
 

            REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

   OSNOVNA ŠKOLA „BRAĆA RADIĆ“ 

              K O P R  I V N  I  C A 

 

KLASA: 112-04/26-01/5 

URBROJ:2137-30-26-7 

U Koprivnici, 27.1.2026.  

 

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“ 

broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 

155/23, 156/23) i članka 12. stavka 4. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi „Braća Radić“ 

Koprivnica od 17.1.2020. KLASA: 003-05/20-01/01, URBROJ:2137-30-10-20-01 na prijedlog Povjerenstva za 

procjenu i vrednovanje kandidata , ravnatelj Osnovne  škole „Braća Radić“ Koprivnica donosi: 

 

ODLUKU 

o načinu procjene i testiranju kandidata prijavljenih 

 na natječaj za radno mjesto učitelja koji obavlja poslove učitelja matematike 

 

I. 

Za natječaj objavljen 14.1.2026. godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 

te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica za radno  mjesto: 

 

- Učitelj/ica koji/a obavlja poslove učitelja/ice matematike -  1 izvršitelj/ica na neodređeno nepuno 

radno vrijeme od 9 sati tjedno,  mjesto rada Osnovna škola „Braća Radić“ Koprivnica, Miklinovec 6a, 

Koprivnica neće se provesti procjena odnosno vrednovanje.  

 

 

II. 

 

     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje  

 

 

 Po natječaju za radno mjesto učitelja matematike objavljen na stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje i škole dana 14.1.2026. KLASA:112-04/26-01/5, URBROJ:2137-30-26-1 prijavio se samo 

jedan kandidat koji je dostavio potpunu i pravovremenu dokumentaciju odnosno ispunjava sve uvjete natječaja. 

 Sukladno navedenom odlučeno je kao u točki I. ove Odluke.   

 

         RAVNATELJ ŠKOLE: 

                Krešo Grgac, prof. 

  

 

 

 

 

 




		2026-01-27T12:12:16+0100




